

Referat' første beredne bueskytter møde

d. 29. april 2017

til stede: Maria, Futte, Louise, Per, Poul, Léon, Heidi, Magdalena, Jane

Machteld gav et lille indslag omkring grunden at invitere alle til mødet. Alle var enige at der er et grundlag at starte en forening.

Der er dog bekymring for at processen ikke skal gå for hurtig, og at vi skal være opmærksomme på at ikke lægge for meget eller de forkerte ting fast i vedtægterne. Derfor starter vi både en facebookgruppe (beredne bueskytter) og en arbejdsgruppe for at forarbejde vedtægter og målsætning af fremtidens forening. Arbejdsgruppe vil også udarbejde nogle ordensregler. Arbejdsgruppen består af Jane, Futte og Machteld.

Målsætning ville være både samle folk, formidle interesse, historie, metoder man kan bruge (både til bue, men også til træning af hesten), organisation af træninger, konkurrencer, workshops

Per foreslå at prøve at gøre den allerede eksisterende facebookgruppe 'Bueskydning fra hest' offentlig, så vi kan samle alle interesserede i Danmark i et fællesforum der.

Heidi fortæller hun er ved at arrangere Danmarks første bueskydning fra hest stævne d. 26/27. august. Alle er begejstret. Tanken er at planlægge den stiftende generalforsamling til foreningen der (Dansk Klub for Horseback Archery (?))

Også står hun på Roskilde dyrskue, Maria, Futte og Magdalene som ville give et indslag der. Og vi måske skulle sørge for nogle postkort/visitkort. Der er dog ikke aftalt hvem ville stå for det.

Til den stiftende generalforsamling skal vi have styr på vedtægterne, vi skal have en bankkonto, og nogle bestyrelsesmedlem. (min. 3)

Maria vil prøve at se om hun kan få en hjemmeside oppe at køre. Der vil være begrænset info på den, men så ligger den klar til foreningen i fremtiden. I første omgang klan den linke til Facebook, og give nogle navne/adresser. Hjemmesiden vil hedde: www.bueskydningfrahest.dk

Mottoet i første omgang er:

Keep It Simple!

d.1. maj 2017

Machteld

PS: Glemte: Heidi har mulighed for at dele info på Roskilde dyrskue. Maria, Futte og Magdalene vil gerne give et lille indslag. Vi kigger på om der kan printes nogle visitkort eller postkort

PPS: Vi mangler et logo! Der er flere som har tilbudt at lave noget, evt kan vi afholde en afstemning om hvilke vi synes bedst om.